一、概念
二、使用环境及条件
三、结构特点
四、技术参数
五、泵的选型
六、使用前的准备和检查
七、起动、运转和停机
八、定期检查和监控

m3/
h
扬程
m
泵效率
%
同步转速
r/min
电压
kV
配套功率
kW
QKS30-60-13
30
60 62 3000 0.38-1.14 13
QKS30-90-15 90
62 3000 0.38-1.14
15
QKS30-120-2
2

690 120
QKS30-720-1
32
720 132
QKS30-780-1
40
780 140
QKS30-870-1
60
870 160
QKS40-56-13
40
56
63 3000 0.38-1.14
13
QKS40-84-22 84 22
QKS40-112-2
5
112 25
QKS40-140-3

扬程
m
泵效率
%
同步转速
r/min
电压
kV
配套功率
kW
QKS50-50-15
50
50
65 3000 0.38-1.14
15
QKS50-100-30 100 30
QKS50-150-45 150 45
QKS50-200-55 200 55
QKS50-250-75 250 75
QKS50-300-87 300 87
QKS50-350-10
0
350 100
QKS50-400-12

0
650 180
QKS50-750-22
0
750
0.38-6
220
QKS50-850-26
0
850 260
QKS80-40-18.5
80
40
67 3000 0.38-1.14
18.5
QKS80-80-37 80 37
QKS80-110-55 110 55
QKS80-160-75 160 75
QKS80-200-87 200 87
QKS80-240-10
0
240 100
QKS80-280-12

m
泵效率
%
同步转速
r/min
电压
kV
配套功率
kW
QKS100-111-63
100
111
68
3000 0.38-1.14
63
QKS100-148-87 148 87
QKS100-185-10
0
185 100
QKS100-220-12

0
370 200
QKSG100-407-2
20
407
(3000)
1500
0.38-6
220
QKSG100-444-2
60
444 260
QKSG100-518-3
00
518 300
QKSG100-592-3 592 350
50
QKSG100-777-4
10
777 410
QKS140-30-22
140
30
69
3000 0.38-1.14
22
QKS140-60-45 60 45
QKS140-90-75 90 75
QKS140-120-90 120 90
QKS140-150-12
0
150 120
QKS140-180-13

60
140
720
69 1500 1.14-6
560
QKSG140-800-6
30
800 630
QKS160-28-25
160
28
70
3000
0.38-1.14
25
QKS160-56-55 56 55
QKS160-84-75 84 75
QKS160-112-10
0
112 100
QKS160-140-12

308 260
QKSG160-364-3
00
364 300
QKSG160-392-3
50
392 350
QKSG160-462-4
10
462 410
QKSG160-518-4
50
518
1500 1.14-6
450
QKSG160-602-5 602 500
00
QKSG160-714-6
30
714 630
QKSG160-826-7
20
826 720
QKS200-30-30
200
30
72
3000 0.38-1.14
30
QKS200-50-55 50 55
QKS200-60-63 60 63
QKS200-90-100 90 100
QKS200-120-12
0
120 120
QKS200-150-16

630 630
QKSG200-700-7
20
720 720
QKSG200-800-8
50
850 850
QKS230-30-37
230
30
74
(3000)
1500
0.38-1.14
37
QKS230-60-75 60 75
QKS230-90-100 90 100
QKS230-120-140 120 140
QKS230-150-180 150 180
QKS230-180-220 180
0.38-6
220
QKS230-210-260 210 260
QKSG230-240-3
00
240 300
QKSG230-300-3

%
同步转速
r/min
电压
kV
配套功率
kW
QKS275-26-37
275
26
74
(3000)
1500
0.38-1.14
37
QKS275-52-75 52 75
QKS275-78-120 78 120
QKS275-104-140 104 140
QKS275-130-180 130 180
QKSG275-156-2
20
156
0.38-6

518 720
QKSG275-602-8
50
602 850
QKSG275-686-1
000
686 1000
QKS300-39-63
300
39
75
(3000)
1500
0.38-1.14
63
QKS300-78-132 78 132
QKS300-117-180 117 180
QKSG300-195-3
00
195
0.38-6

570 850
QKSG300-646-1
000
646 1000
QKSG300-760-1
150
760 1150
QKS350-35-63
350
35
75
(3000)
1500
0.38-1.14
63
QKS350-70-132 70 132
QKS350-105-180 105 180
QKSG350-140-2
60
140
0.38-6

QKSG350-350-6
30
350 630
QKSG350-420-7
20
420 720
QKSG350-490-8
50
490 850
QKSG350-560-1
000
560 1000
QKSG350-665-1
150
665 1150
QKSG350-735-1 735 1300
300
QKSG350-840-1
500
840 1500
QKS400-31-63
400
31
75
(3000)
1500
0.38-1.14
63
QKS400-62-132 62 132
QKS400-93-200 93 200
QKSG400-124-2
60
124
0.38-6

440 1150
QKSG550-480-1
300
480 1300
QKSG550-560-1
500
560 1500
QKS600-30-100
600
30
76
(3000)
1500
0.38-1.14
100
QKS600-60-180 60 180
QKSG600-90-30
0
90
0.38-6
300
QKSG600-144-4
10
144
1500
410
QKSG600-180-5
60
180
1.14-6
560
QKSG600-216-6
30
216 630
QKSG600-252-7 252 720
20
QKSG600-288-8
50
288 850

%
同步转速
r/min
电压
kV
配套功率
kW
QKS725-26-100
725
26
76
(3000)
1500
0.38-1.14
100
QKS725-53-180 53 180
QKSG725-79-30
0
79
0.38-6

132
1.14-6
450
QKSG725-159-5
60
159 560
QKSG725-185-6
30
185 630
QKSG725-212-7
20
212 720
QKSG725-239-8
50
239 850
QKSG725-291-1 291 1000
000
QKSG725-318-1
150
318 1150
QKSG725-371-1
300
371 1300
QKSG725-424-1
500
424 1500
QKS800-16-63
800
16
78
(3000)
1500
0.38-1.14
63
QKS800-24-100 24 100
QKS800-32-120 32 120
QKSG800-64-26
0
64
0.38-6

%
同步转速
r/min
电压
kV
配套功率
kW
QKS1000-8-45
100
8
79
(3000)
1500
0.38-1.14
45
QKS1000-16-75 16 75
QKS1000-24-120 24 120
QKSG1000-48-22
0
48
0.38-6